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  به تقدیم  

  انسانهایی كه  

   به فردایی بهتر        

 می اندیشند. 

 مقدمه ناشر
سپاس بیکران پروردگار را که به انسان قدرت اندیشیدن بخشید، قدرتي که در مقایسه بـا سـایر   

نکنـد. مکاتـب الهـي، انسـان را     موجودات باعث شده است که انسان هرگز به امکانات محدود خود اکتفا 

های تقـرب   باشد. از جمله راه گیری او به سوی خالقش مي که جهت دانند طلب و پویا مي موجودی کمال

به خداوند علم است، علمي که زیبایي عقل اسـت. علمـي کـه در دریـای بیکـران آن هـر اره نشـاني از        

اندوزی و  شود. از این روست که به علم بیشتر ميآفریدگار است و هر چه علم انسان افزون گردد، تقربش 

آموزی به ابـزاری نیـاز دارد کـه مهمتـرین آن      نظیر مبذول گردیده است. اما علم آموزی توجهي بي دانش

کتاب است و انتشار نتیجه مطالعات پژوهشگران و اندیشمندان پاسخگوی این نیـاز خواهـد بـود. جهـت     

های علم و دانش و رشد و شکوفایي استعدادها انتشار  ارتقای پایه تحقق این امر و گام برداشتن در جهت

هـای معنـوی هموطنـان گرامـي بتـوانیم       کتاب را یکي از اهداف خود قرار داده و انتظار داریم با حمایت

گامهای مؤثر و ارزشمندی را برداریم. گرچه تلاش خواهد شد در حد دانش و تجربه انـدکمان کارهـایي   

توانـد مـا را در    م حضورتان گردد، ولي ااعان داریم که راهنماییهای شما عزیـزان مـي  بدون اشکال تقدی

  های شما خواهیم بود. ارتقای کیفي کتاب راهگشا باشد لذا همیشه منتظر پیشنهادات و راهنمایي

و  در پایان از همه عزیزاني که در مراحـل مختلـف تهیـه، تـدوین و چـاب کتـاب از همفــکری        

محمـد   و مهنـدس علـي   )متـرجم(  آقای دکتر حمید سـوری  ام به خصوص رخوردار بودههمـکاری آنها ب

 خاني )مدیر فروش( سپاسگزاری نموده و موفقیت روزافزونشان را آرزومندم.

 

 مهدي خانی

 ممدیر مسئول انتشارات آواي قل



 تشارات آواي قلم( / ان02-)كووید 9102بیماري كروناویروس  01

 

 

 درباره این كتاب

ی بـه نـام   ا شـده  شناختهبیماری تنفسي  که مسئول شیوعویروسي جدید است  ۹-سارس کووید

( است و در چندین کشور جهان گسـترش یافتـه اسـت.    91-)کووید ۹091-بیماری جدید کروناویروس 

بـه دلیـل    91-ای در دست داریم، کوویـد  های پیشرفته اگرچه ما در قرن بیست و یکم هستیم و فناوری

ومیـری عظـیم    مسـئول مـرگ   افتراقي، درماني و راهکارهای پیشگیری ی تشخیصي مؤثرها روشکمبود 

و عفونـت جدیـد    91-کوویـد  هـای  است. ایـن کتـاب مـروری کلـي از اقـدامات اخیـر در مـورد عفونـت        

دهـد.   های مربوط به درمان و پیشگیری ارائه مـي  (، بیولوژی آن و چالش91-کروناویروس )سارس کووید

های کروناویروس جدید مانند اپیدمیولوژی جهاني، سـاختار ژنـوم،    های مختلفي از عفونت کتاب به جنبه

و  ایمونوپاتوژنز، چرخه انتقال، تشخیص، درمان، پیشگیری و راهبردهـای کنتـرل ازجملـه سـلامت روان    

 آمادگي در مقابل پاندمي یا جهانگیری پرداخته است.

برای محافظت از نسل بشر، از دست دادن بیشتر منـابع و اقتصـاد بـه    های کتاب  تمام این جنبه

هـا،   ضروری است. برای غلبه بر این مسائل و پر کردن شکاف 91-سارس کووید های جهاني دلیل عفونت

حـال، بـرای    دسترس در این زمینه تهیه کنیم. با این کنیم تا منبعي آسان و قابل این کتاب را معرفي مي

و / یـا   (WHO) سـایت سـازمان بهداشـت جهـاني     هـا، بـه وب   هـا و دسـتورالعمل   انيروزرس ـ آخـرین بـه  

عنوان ناشر تحقیقـاتي برجسـته متعهـد     به 9نیچر نگریاشپر های مربوط کشور مراجعه کنید. دستورالعمل

هـای   شده است تا در پاسخ جهاني با دسترسي سریع و مسـتقیم بـه آخـرین تحقیقـات، شـواهد و داده     

هـای اخیـر در پانـدمي بیمـاری      ناشي از آن حمایت کند. در این کتاب پیشرفت موجود، در برابر طغیان

 ارائه شده است. 91-کووید
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